
EPREUVES CATEGORIES

NOMBRE 

D'EQUIPES 

jeunes 

conducteurs 

compris

COEF
DUREE 

en min

RECO C SERIE 1 30 0 07

RECO C SERIE 2 30 0 07

RECO C SERIE 3 30 0 07

C 90 1.4 126

Nbr passages: 90

REPAS 20

RECO C SERIE 1 30 0 07

RECO C SERIE 2 30 0 07

RECO C SERIE 3 30 0 07

C 90 1.4 126

Nbr passages: 90

MISE EN PLACE PARCOURS 20

RECO C SERIE 1 30 0 07

RECO C SERIE 2 30 0 07

RECO C SERIE 3 30 0 07

C 90 1.2 108

Nbr passages: 90

Total passage: Tunders Patrick 90

Total passage: Renaud Nicolas 90

PLANNING JOURNEE Terrain 4 Vendredi

AGILITY MASTERS

C

Tunders Patrick

GRADE 3

C

Renaud Nicolas

JUMPING MASTERS

C

Cruchet Jimmy



HORAIRES

9:30
9:37
9:44
9:51

11:57

13:00
13:07
13:14
13:21

15:27

15:47
15:54
16:01
16:08
17:56

PLANNING JOURNEE Terrain 4 Vendredi


